
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПб ШВСМ
1 1 27 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007

2 2 29 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007

3 3 26 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007

4 4 33 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008

5 5 37 Скорняков Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009

6 6 31 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

7 7 24 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007

8 8 35 Кокунов Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009

9 9 25 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007

10 10 32 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

11 11 22 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007

12 12 38 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009

13 13 30 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008

14 14 36 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009

15 15 39 Вешняков Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008

16 16 48 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007

17 17 53 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008

18 18 28 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008

19 19 60 Костина Ольга СПБ ШВСМ 24.07.2009

20 20 47 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007

21 21 52 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008

22 22 56 Деменкова Анастасия СПБ ШВСМ 03.06.2009

23 23 57 Васюкова Валерия СПБ ШВСМ 01.01.2009

24 24 55 Грибова Марина СПБ ШВСМ 10.02.2008

25 25 58 Алексеева Васса СПБ ШВСМ 25.03.2009

26 26 59 Соломатина Олеся СПБ ШВСМ 31.01.2009

27 27 45 Солина  Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006

СПб ШВСМ- Балахнин С.В.

28 1 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008

29 2 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

30 3 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

31 4 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

32 5 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

33 6 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

34 7 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

35 8 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

36 9 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009

37 10 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010

38 11 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

39 12 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

40 13 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

41 14 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

СПб ШВСМ- Баркова М.А.

42 1 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008

43 2 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

44 3 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

45 4 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

46 5 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

47 6 112 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009

48 7 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

49 8 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 18-20.10.2022

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



50 9 186 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007

51 10 191 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009

52 11 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

53 12 196 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

СПб ШВСМ-Колпино

54 1 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007

55 2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010

56 3 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009

57 4 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010

ГБОУШИ Олимпийский резерв

58 1 197 Комков Влад ГБОУШИ Олимпийский резерв 29.08.2007

59 2 80 Барыбин Даниил ГБОУШИ Олимпийский резерв 11.04.2008

60 3 201 Коробов Степан ГБОУШИ Олимпийский резерв 27.04.2007

61 4 202 Пушкарев Ярослав ГБОУШИ Олимпийский резерв 14.04.2008

62 5 161 Тихановский Егор ГБОУШИ Олимпийский резерв 24.07.2008

63 6 138 Таджиева Алина ГБОУШИ Олимпийский резерв 29.08.2007

64 7 153 Колоницкая Виктория ГБОУШИ Олимпийский резерв 01.08.2007

65 8 136 Касимова Виолетта ГБОУШИ Олимпийский резерв 24.10.2007

66 9 140 Удянская Александра ГБОУШИ Олимпийский резерв 16.03.2007

67 10 106 Лосева Анфиса ГБОУШИ Олимпийский резерв 00.00.2008

68 11 131 Шипилова Дарья ГБОУШИ Олимпийский резерв 23.02.2008

69 12 137 Лосева Алина ГБОУШИ Олимпийский резерв 19.01.2007

70 13 139 Осипова Виктория ГБОУШИ Олимпийский резерв 12.07.2007

71 14 133 Галкина Кристина ГБОУШИ Олимпийский резерв 06.01.2008

72 15 135 Казанкова Дарья ГБОУШИ Олимпийский резерв 16.10.2008

73 16 132 Абайдуллина Карина ГБОУШИ Олимпийский резерв 23.03.2008

74 17 134 Павлова Полина ГБОУШИ Олимпийский резерв 15.09.2008

Олимпийские Надежды

75 1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010

76 2 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010

77 3 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010

78 4 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011

79 5 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012

80 6 130 Акатова Софья Олимпийские Надежды 01.10.2010

СШОР им.Коренькова

81 1 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009

82 2 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010

Гл. судья, 1 Кат. - Рудой С.С,_______________

Судья на финише, 1 Кат.- Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А.__________________



18-20 Октября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 2009-2010 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 5 п/ф 

Время гонки - 13:10,000 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 191 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 5 5 5 6 2 21

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 3 3 5 3 4 3 18

3 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 1 1 1 2 10 1 15

4 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 2 2 2 1 2 4 9

5 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 3 6 3

6 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 5 0

7 130 Акатова Софья Олимпийские Надежды 01.10.2010 снята

НС 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

НС 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

ГСК

рез-т

34,18

М-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 30

5 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 20 Октября 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 59%



18-20 Октября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 2009-2010 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

круга 7 п/ф 

Время гонки - Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7  +  -

1 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 3 3 5 5 12 20 36

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 1 5 3 5 3 1 6 2 24

3 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 2 3 10 1 15

4 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 5 1 2 1 2 4 11

5 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 2 5 1 2 9 10

6 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 1 2 4 3 7

7 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 3 10 3

8 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 2 7 2

9 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 5 0

10 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 6 0

11 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 8 0

12 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 11 0

13 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 снят

14 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 снят

15 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 снят

16 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 снят

17 112 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 снят

18 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 снят

19 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 снят

НС 250 Шекелашвили АлександрСШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009

НС 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010

50 Раев Фома  - понижение на 2 п/ф ( вход в занятый коридор,обгон слева)

ГСК

рез-т

######

М-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 42

5 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 20 Октября 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 59%



18-20 Октября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 2007-2008
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 48 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 1:24,12 (16) 2:29,233 48,32 МС

1:05,11 (1)

2 53 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 1:16,09 (2) 2:29,850 48,00 МС

1:13,76 (3)

3 47 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 1:16,38 (3) 2:31,842 47,37 МС

1:15,46 (4)

4 28 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 1:15,78 (1) 2:33,263 47,06 I 

1:17,48 (7)

5 52 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 1:18,00 (4) 2:34,164 46,75 I 

1:16,16 (6)
6 56 Деменкова Анастасия СПБ ШВСМ 03.06.2009 1:19,16 (7) 2:34,627 46,45 I 

1:15,47 (5)
7 57 Васюкова Валерия СПБ ШВСМ 01.01.2009 1:18,44 (5) 2:38,424 45,57 I 

1:19,98 (8)
8 55 Грибова Марина СПБ ШВСМ 10.02.2008 1:19,00 (6) 2:39,129 45,28 I 

1:20,13 (10)
9 138 Таджиева Алина ГБОУШИ Олимпийский резерв 29.08.2007 1:20,85 (10) 2:40,845 44,72 I 

1:20,00 (9)
10 60 Костина Ольга СПБ ШВСМ 24.07.2009 1:20,75 (9) 2:42,002 44,44 I 

1:21,25 (11)
11 140 Удянская Александра ГБОУШИ Олимпийский резерв 16.03.2007 1:22,01 (13) 2:43,727 43,90 I 

1:21,71 (14)
12 137 Лосева Алина ГБОУШИ Олимпийский резерв 19.01.2007 1:22,25 (14) 2:43,867 43,90 I 

1:21,62 (12)
13 136 Касимова Виолетта ГБОУШИ Олимпийский резерв 24.10.2007 1:21,75 (12) 2:44,067 43,90 II 

1:22,32 (16)
14 59 Соломатина Олеся СПБ ШВСМ 31.01.2009 1:22,68 (15) 2:44,342 43,90 II 

1:21,66 (13)
15 139 Осипова Виктория ГБОУШИ Олимпийский резерв 12.07.2007 1:21,16 (11) 2:44,399 43,90 II 

1:23,24 (18)
16 153 Колоницкая Виктория ГБОУШИ Олимпийский резерв 01.08.2007 1:32,60 (24) 2:46,045 43,37 II 

1:13,44 (2)
17 58 Алексеева Васса СПБ ШВСМ 25.03.2009 1:24,45 (17) 2:47,255 43,11 II 

1:22,80 (17)
18 131 Шипилова Дарья ГБОУШИ Олимпийский резерв 23.02.2008 1:25,61 (20) 2:50,473 42,35 III 

1:24,86 (19)
19 135 Казанкова Дарья ГБОУШИ Олимпийский резерв 16.10.2008 1:25,53 (19) 2:51,744 41,86 III 

1:26,21 (20)
20 133 Галкина Кристина ГБОУШИ Олимпийский резерв 06.01.2008 1:24,77 (18) 2:51,999 41,86 III 

1:27,23 (21)
21 106 Лосева Анфиса ГБОУШИ Олимпийский резерв 00.00.2008 1:27,12 (21) 2:57,487 40,68 I юн

1:30,37 (23)
22 132 Абайдуллина Карина ГБОУШИ Олимпийский резерв 23.03.2008 1:30,65 (22) 2:59,324 40,22 I юн

1:28,68 (22)
23 134 Павлова Полина ГБОУШИ Олимпийский резерв 15.09.2008 1:32,53 (23) 3:07,000 38,50 I юн

1:34,46 (24)
24 186 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 1:36,33 (25) 3:21,211 35,82  - 

1:44,88 (25)
ВК 45 Солина  Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 1:19,65 (8) 2:41,513 44,44 I 

1:21,86 (15)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

5 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 20 Октября 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 59%



18-20 Октября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 2007-2008
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия СФ

Дата 

рождения
1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 29 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007 1:10,38 (1) 2:17,33 (1) 3:24,958 52,68 КМС
1:06,95 (1) 1:07,63 (1)

2 27 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007 1:11,00 (2) 2:19,38 (2) 3:27,807 51,92 КМС
1:08,38 (2) 1:08,43 (3)

3 35 Кокунов Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009 1:12,98 (6) 2:22,28 (4) 3:30,702 51,18 КМС
1:09,30 (4) 1:08,42 (2)

4 31 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 1:12,37 (3) 2:21,75 (3) 3:31,640 50,94 КМС
1:09,38 (5) 1:09,89 (4)

5 30 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008 1:13,67 (10) 2:22,92 (7) 3:32,994 50,70 КМС
1:09,24 (3) 1:10,08 (5)

6 32 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 1:13,52 (9) 2:23,66 (9) 3:33,988 50,47 КМС
1:10,14 (8) 1:10,33 (6)

7 22 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007 1:12,60 (4) 2:23,20 (8) 3:34,074 50,47 КМС
1:10,60 (9) 1:10,88 (7)

8 33 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008 1:14,98 (11) 2:26,10 (11) 3:37,648 49,54 I
1:11,12 (10) 1:11,55 (9)

9 26 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007 1:12,79 (5) 2:22,68 (5) 3:37,802 49,54 I
1:09,89 (7) 1:15,12 (15)

10 24 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007 1:13,27 (8) 2:24,85 (10) 3:38,700 49,32 I
1:11,58 (11) 1:13,85 (14)

11 36 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009 1:15,21 (12) 2:28,54 (12) 3:42,055 48,65 I
1:13,33 (12) 1:13,52 (11)

12 39 Вешняков Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008 1:17,46 (14) 2:31,52 (13) 3:45,076 48,00 II
1:14,06 (14) 1:13,56 (13)

13 38 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009 1:16,79 (13) 2:31,93 (15) 3:45,194 48,00 II
1:15,143 (15) 1:13,26 (10)

14 37 Скорняков Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009 1:18,69 (16) 2:33,98 (16) 3:47,525 47,37 II
1:15,291 (16) 1:13,54 (12)

15 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007 1:18,14 (15) 2:31,60 (14) 3:47,836 47,37 II
1:13,457 (13) 1:16,24 (16)

16 161 Тихановский Егор ГБОУШИ Олимпийский резерв 24.07.2008 1:24,37 (22) 2:46,91 (21) 4:08,483 43,55  -
1:22,54 (18) 1:21,57 (19)

18 202 Пушкарев Ярослав ГБОУШИ Олимпийский резерв 14.04.2008 1:22,67 (21) 2:48,14 (22) 4:09,614 43,20  -
1:25,46 (20) 1:21,47 (18)

19 80 Барыбин Даниил ГБОУШИ Олимпийский резерв 11.04.2008 1:21,02 (20) 2:46,48 (19) 4:11,007 43,03  -
1:25,46 (19) 1:24,52 (21)

20 197 Комков Влад ГБОУШИ Олимпийский резерв 29.08.2007 1:19,30 (17) 2:45,13 (18) 4:11,287 43,03  -
1:25,83 (21) 1:26,16 (23)

21 201 Коробов Степан ГБОУШИ Олимпийский резерв 27.04.2007 1:19,67 (18) 2:46,55 (20) 4:12,318 42,86  -
1:26,88 (22) 1:25,77 (22)

ДСК 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 1:25,81 (23) 2:57,12 (23) 4:17,822 41,86  -
1:31,31 (23) 1:20,71 (17)

ВК 25 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007 1:13,18 (7) 2:22,72 (6) 3:33,711 50,47 I
1:09,54 (6) 1:10,99 (8)

ВК 250 Шекелашвили АлександрСШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 1:21,00 (19) 2:42,37 (17) 4:04,516 44,08 II
1:21,373 (17) 1:22,14 (20)

45 Артемьев Андрей - дисквалификация (повторный обгон)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3 КМ

5 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 20 Октября 2022 г.

t°C 22; Р 991 ; вл. 59%



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 250 м 

с/х
Скретч

Гит 500 м 

с/м

Гонка с 

выб

Гонка 

по 

очкам

Итог 

1 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 2 1 2 2 3 10

18,085 42,371

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 3 2 3 1 2 11

18,535 42,947

3 191 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 1 5 1 7 1 15

17,269 42,095

4 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 6 3 6 3 4 22

19,410 44,232

5 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 5 8 5 5 5 28

18,669 44,004

6 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 8 7 8 6 6 35

21,274 48,395

7 130 Акатова Софья Олимпийские Надежды 01.10.2010 9 6 9 8 7 39

48,581

34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 4 4 4 4

18,586 43,066

40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 7 9 7 9

19,738 45,849

Гл. судья, 1 Кат. - Рудой С.С,_______________

Судья на финише, 1 Кат.- Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А.__________________

Чемпионат Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

18-20.10.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Девушки 2009-2010                                                                      

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 

250м 

с/х

Скрет

ч

Гит 500м 

с/м

Гонка с 

выб

Гонка 

по 

очкам

Итог 

1 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 3 2 4 1 2 12
16,389 39,216

2 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 1 5 1 3 4 14
15,985 37,493

3 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 4 7 5 2 1 19
16,584 39,610

4 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 2 3 3 10 6 24
16,028 39,161

5 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 6 4 6 5 5 26
16,948 39,821

6 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 7 10 8 8 8 41
17,246 41,182

7 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 10 1 15 9 7 42
17,545 43,021

8 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 9 9 10 17 3 48
17,512 42,204

9 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 8 16 7 4 14 49
17,359 40,113

10 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 11 15 9 7 12 54
17,592 41,301

11 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 14 12 11 12 9 58
18,188 42,278

12 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 16 11 13 15 10 65
18,456 42,613

13 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 18 14 18 6 13 69
18,701 43,489

14 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 15 13 14 16 11 69
18,249 42,695

15 112 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 17 17 19 21 17 91
18,698 43,570

16 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 19 18 20 18 16 91
18,754 44,417

17 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 20 20 16 19 19 94
18,780 43,153

18 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 23 21 21 14 15 94
19,570 44,712

19 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 21 19 17 20 18 95
18,999 43,429

118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 13 8 12 11
17,910 42,399

250 Шекелашвили АлександрСШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2009 5 6 2 13
16,893 38,324

71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 24 22 22 22

22,791 48,147

77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 12

17,892

90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 22

19,042

Гл. судья, 1 Кат. - Рудой С.С,_______________

Судья на финише, 1 Кат.- Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А.__________________

Чемпионат Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

18-20.10.2022                                                                                                                                          

Итоговые результаты - Юноши 2009-2010                                                                      

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 250 м 

с\х
Скретч

Гит 500 

м с\м

Гонка 

с выб
ИГП Итог 

1 48 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 1 1 7 1 1 11
15,675 39,505 2:29,233

2 53 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 2 3 1 6 2 14
15,948 38,938 2:29,850

3 52 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 6 9 2 2 5 24
16,318 39,239 2:34,164

4 56 Деменкова Анастасия СПБ ШВСМ 03.06.2009 7 7 4 4 6 28
16,393 39,421 2:34,627

5 47 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 5 4 10 9 3 31
16,302 40,347 2:31,842

6 57 Васюкова Валерия СПБ ШВСМ 01.01.2009 8 2 6 8 7 31
16,419 39,487 2:38,424

7 28 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 3 5 9 14 4 35
16,138 40,225 2:33,263

8 60 Костина Ольга СПБ ШВСМ 24.07.2009 4 6 8 18 10 46
16,252 39,946 2:42,002

9 138 Таджиева Алина ГБОУШИ Олимпийский резерв 29.08.2007 10 10 12 11 9 52
16,856 41,102 2:40,845

10 136 Касимова Виолетта ГБОУШИ Олимпийский резерв 24.10.2007 13 11 14 5 13 56
17,242 41,425 2:44,067

11 59 Соломатина Олеся СПБ ШВСМ 31.01.2009 15 12 13 3 14 57
17,361 41,107 2:44,342

12 55 Грибова Марина СПБ ШВСМ 10.02.2008 9 15 11 16 8 59
16,770 40,658 2:39,129

13 153 Колоницкая Виктория ГБОУШИ Олимпийский резерв 01.08.2007 12 16 5 12 16 61
16,922 39,435 2:46,045

14 58 Алексеева Васса СПБ ШВСМ 25.03.2009 11 13 3 17 17 61
16,892 39,334 2:47,255

15 137 Лосева Алина ГБОУШИ Олимпийский резерв 19.01.2007 18 8 19 7 12 64
17,589 42,919 2:43,867

16 140 Удянская Александра ГБОУШИ Олимпийский резерв 16.03.2007 14 14 16 10 11 65
17,337 41,902 2:43,727

17 139 Осипова Виктория ГБОУШИ Олимпийский резерв 12.07.2007 19 17 17 13 15 81
17,728 41,928 2:44,399

18 131 Шипилова Дарья ГБОУШИ Олимпийский резерв 23.02.2008 17 18 15 15 18 83
17,431 41,856 2:50,473

19 135 Казанкова Дарья ГБОУШИ Олимпийский резерв 16.10.2008 21 19 22 19 19 100
18,578 43,943 2:51,744

20 106 Лосева Анфиса ГБОУШИ Олимпийский резерв 00.00.2008 16 21 18 24 21 100

17,378 42,280 2:57,487

21 133 Галкина Кристина ГБОУШИ Олимпийский резерв 06.01.2008 20 22 21 20 20 103

18,132 43,391 2:51,999

22 132 Абайдуллина Карина ГБОУШИ Олимпийский резерв 23.03.2008 22 20 23 21 22 108

19,020 46,411 2:59,324

23 186 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 23 23 20 22 24 112

19,404 43,143 3:21,211

24 134 Павлова Полина ГБОУШИ Олимпийский резерв 15.09.2008 24 21 24 23 23 115

21,365 46,967 3:07,000

Гл. судья, 1 Кат. - Рудой С.С,_______________

Судья на финише, 1 Кат.- Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А.__________________

Чемпионат Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

18-20.10.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Девушки 2007-2008                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 250 

м с/х
Скретч

Гит 500 

м с/м

Гонка 

с выб
ИГП Итог 

1 27 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007 1 1 1 4 2 9
14,151 34,938 3:27,807

2 29 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007 2 6 6 5 1 20
14,219 35,927 3:24,958

3 26 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007 3 2 3 6 9 23
14,332 35,419 3:37,802

4 33 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008 4 5 5 3 8 25
14,579 35,580 3:37,648

5 30 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008 14 4 10 1 5 34
15,211 36,582 3:32,994

6 35 Кокунов Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009 8 13 2 9 3 35
14,873 35,279 3:30,702

7 22 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007 11 8 7 2 7 35
14,999 36,206 3:34,074

8 32 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 10 7 9 8 6 40
14,991 36,375 3:33,988

9 31 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 6 9 13 11 4 43
14,800 37,246 3:31,640

10 24 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007 7 3 11 12 10 43
14,819 36,629 3:38,700

11 37 Скорняков Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009 5 15 4 7 14 45
14,759 35,537 3:47,525

12 38 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009 13 14 8 13 13 61
15,164 36,261 3:45,194

13 39 Вешняков Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008 17 11 17 10 12 67
15,639 37,767 3:45,076

14 36 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009 15 12 15 15 11 68
15,236 37,581 3:42,055

15 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007 12 16 12 17 15 72
15,028 36,691 3:47,836

16 197 Комков Влад ГБОУШИ Олимпийский резерв 29.08.2007 18 18 14 14 19 83
15,695 37,413 4:11,287

17 161 Тихановский Егор ГБОУШИ Олимпийский резерв 24.07.2008 22 17 20 16 16 91
16,585 39,729 4:08,483

18 80 Барыбин Даниил ГБОУШИ Олимпийский резерв 11.04.2008 19 22 19 18 18 96
15,913 38,515 4:11,007

19 201 Коробов Степан ГБОУШИ Олимпийский резерв 27.04.2007 20 21 18 19 20 98
16,180 37,897 4:12,318

20 202 Пушкарев Ярослав ГБОУШИ Олимпийский резерв 14.04.2008 21 20 21 20 17 99
16,556 39,738 4:09,614

45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 23 19 22 21 ДСК
17,349 41,710

25 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007 9 10 16
14,982 37,614

111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 16
15,472

Гл. судья, 1 Кат. - Рудой С.С._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А.__________________

Чемпионат Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

18-20.10.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Юноши 2007-2008                                                                         

ОМНИУМ


